
Praha-Petrovice, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.035326N, 14.556564E První pís. zmínka: 1352 (672 let) Katastrální výměra: 176 ha

Počet obyvatel: 5 396 PSČ: 109 00

Adresa URL: www.prahapetrovice.cz

Počet obyvatel obce Praha-Petrovice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

398 2 161 395 2 442 5 396

Historie počtu obyvatel obce Praha-Petrovice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 398 2 161 395 2 442 -84 5 396
1.1.2023 416 2 179 419 2 466 -37 5 480
1.1.2022 426 2 206 404 2 481 -52 5 517
1.1.2021 421 2 252 405 2 491 -75 5 569
1.1.2020 432 2 284 417 2 511 -48 5 644
1.1.2019 434 2 301 427 2 530 -9 5 692
1.1.2018 421 2 332 401 2 547 28 5 701
1.1.2017 408 2 333 384 2 548 -43 5 673
1.1.2016 403 2 356 376 2 581 -17 5 716
1.1.2015 400 2 363 383 2 587 -30 5 733
1.1.2014 409 2 362 374 2 618 -15 5 763
1.1.2013 401 2 360 384 2 633 5 778
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